

България, София 1271
кв. Илиянци, ул. "Витошко лале" №12e-mail: komos@komos-bg.com
www.komos-bg.comтел:+359 (2) 4392400; 4392401
факс+359 (2) 4390655Козлодуй 3320
Площадка АЕЦ „Козлодуй“тел: 0973/7 28 87; 7 25 52
тел/факс: 0973/7 29 76

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

ОКОНЧАТЕЛНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт и боядисване на ЗРУ 20 кV в п/ст Бойчиновци“

От „КОМОС“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето окончателно ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **34 975,00** (тридесет и четири хиляди деветстотин седемдесет и пет лева) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед. цена (лв.) без ДДС	Обща цена (лв.) без ДДС
1	2	3	4,0	5	6
I.	ЗРУ 20 кV				
1	Демонтиране на прозорци под 2 м2 с каса	бр.	17,00	13,47	228,99
2	Доставка и монтаж на PVC прозорци 177/118 см -9 бр. трикамерни със стъклопакет, ½ отваряеми до височина 139 см и горна неотваряема част	м ²	18,80	110,02	2068,38
3	Доставка и монтаж на PVC прозорци 139/118 см -8бр. трикамерни със стъклопакет, ½ отваряеми	м ²	13,20	110,02	1452,26
4	Доставка и монтаж на алуминиева подпрозоречна пола	м	20,10	33,91	681,59
5	Изкърпване на мазилка около прозорци с ширина 15 см с поставяне на	м	94,30	8,87	836,44

	ъглоопротекторни лайсни				
6	Изкърпване на мазилка около врати с ширина 20 см с поставяне на ъглопротекторни лайсни на четири броя врати	м	23,80	9,88	235,14
7	Д-ка и монтаж на комарник за крило 60/139 см -4 бр.	м ²	3,40	50,52	171,77
8	Очукване на вътрешна варова мазилка	м ²	50,00	2,47	123,50
9	Изкърпване на вътрешна варова мазилка	м ²	50,00	11,90	595,00
10	Стъргане на стара блажна боя по стени и тавани	м ²	250,00	2,70	675,00
11	Гипсова шпакловка по вътрешна варова мазилка	м ²	300,00	8,42	2526,00
12	Грундиране на шпакловани повърхности	м ²	300,00	2,58	774,00
13	Двукратно боядисване по под, стени и тавани с алкидна блажна боя	м ²	480,00	5,06	2428,80
14	Еднократно боядисване по под, стени и тавани с алкидна блажна боя	м ²	1420,00	4,26	6049,20
15	Еднократно боядисване по метални повърхности с алкидна блажна боя	м ²	780,00	4,26	3322,80
16	Еднократно боядисване по метални решетки с алкидна блажна боя	м ²	132,00	4,49	592,68
17	Еднократно боядисване на алуминиеви шини с автоемайллак	м ²	220,00	4,49	987,80
18	Топлоизолация на външни метални врати 145/245 см - 2 бр. с плоскости от каменна вата с деб. 5 см	м ²	7,50	7,19	53,93
19	Обшивка на външни метални врати 145/245 см - 2 бр. С поц. ламарина с деб. 1 мм	кг	59,00	4,26	251,34
20	Направа на кабелен канал в мазилка	м	134,00	2,02	270,68
21	Доставка и монтаж на кабел СВТ 2x 1.5 мм ² в скрито положени гофрирани PVC тръби	м	92,00	2,81	258,52
22	Лампен излаз с кабел СВТ 2x 1.5 мм ² в скрито положени гофрирани PVC тръби със средна дължина до 3 метра	бр.	16,00	26,94	431,04
23	Доставка и монтаж на PVC разклонителна кутия	бр.	16,00	2,13	34,08
24	Доставка и монтаж на PVC конзола	бр.	7,00	2,13	14,91
25	Доставка на ключ за скрита инсталация схема 5/сериен/	бр.	2,00	6,62	13,24
26	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 2x22 w, дневна светлина за открит монтаж	бр.	4,00	67,36	269,44
27	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 2x22 w, дневна светлина за открит монтаж	Бр.	6,00	67,36	404,16
28	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 1x22 w, дневна светлина за открит монтаж	бр.	2,00	61,75	123,50

29	Доставка и монтаж на осветително тяло за евакуационно осветление 2x8 w със собствена акумулаторна батерия	бр.	2,00	35,92	71,84
30	Доставка и монтаж на кабел СВТ 2x 1.5 мм ² по кабелни лавици	м	200,00	2,81	562,00
31	Лампен излаз с кабел СВТ 2x 1.5 мм ² открито на ПКОМ скоби със средна дължина до 1 м	бр.	4,00	23,58	94,32
32	Лампен излаз с кабел СВТ 2x 1.5 мм ² открито на ПКОМ скоби със средна дължина до 3 м	бр.	20,00	26,94	538,80
33	Лампен излаз с кабел СВТ 2x 1.5 мм ² открито на ПКОМ скоби със средна дължина до 6 м	бр.	35,00	33,68	1178,80
34	Доставка и монтаж на ПКОМ разклонителна кутия	бр.	48,00	2,13	102,24
35	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 1x22 w, дневна светлина за открит монтаж	бр.	43,00	66,24	2848,32
36	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 9 w за аварийно осветление	бр.	16,00	28,07	449,12
37	Доставка на ключ за скрита инсталация схема 1/обикновен/	бр.	2,00	6,62	13,24
38	Доставка на ключ за открита инсталация схема 5/сериен/	бр.	2,00	6,62	13,24
39	Доставка и монтаж на кабел СВТ 2x 4 мм ² по кабелни лавици	м	50,00	4,26	213,00
40	Контактен излаз с кабел СВТ 2x 2.5 мм ² в скрито положени гофрирани PVC тръби със средна дължина до 6 метра	бр.	4,00	40,42	161,68
41	Доставка и монтаж на LED прожекторно тяло 50 w	бр.	1,00	48,74	48,74
42	Доставка и монтаж на контакт тип «Шуко», еднофазен, за скрит монтаж	бр.	4,00	6,62	26,48
II. Помещение за Трафо СН1 20/0.4 кV					
1	Демонтиране каса на врата	бр.	1,00	17,96	17,96
2	Доставка и монтаж на алуминиева врата с размери 105/215 см	бр.	1,00	325,57	325,57
3	Изкърпване на мазилка около врати с ширина 25 см с поставяне на ъглопротекторни лайсни на два броя врати	м	10,40	11,45	119,08
4	Направа на кабелен канал в мазилка	м	4,00	2,02	8,08
5	Доставка и монтаж на кабел СВТ 2x 1.5 мм ² в скрито положени гофрирани PVC тръби	м	8,00	2,81	22,48
6	Лампен излаз с кабел СВТ 2x 1.5 мм ² в скрито положени гофрирани PVC тръби със средна дължина до 3 метра	бр.	2,00	26,94	53,88
7	Доставка и монтаж на PVC конзола	бр.	1,00	2,13	2,13
8	Доставка и монтаж на PVC разклонителна кутия	бр.	1,00	2,13	2,13

9	Доставка на ключ за скрита инсталация схема 1/обикновен/	бр.	1,00	6,62	6,62
10	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 9 w за аварийно осветление	бр.	1,00	28,07	28,07
11	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 2x22 w, дневна светлина за открит монтаж	бр.	1,00	67,36	67,36
12	Двукратно боядисване по стени и тавани с латекс	м ²	42,00	5,06	212,52
13	Еднократно боядисване по под с алкидна блажна боя	м ²	6,50	4,26	27,69
14	Еднократно боядисване по метални повърхности с алкидна блажна боя	м ²	1,00	4,26	4,26
15	Еднократно боядисване по метални решетки с алкидна блажна боя	м ²	8,80	4,49	39,51
16	Еднократно боядисване на алуминиеви шини с автоемайлак	м ²	0,50	4,49	2,25
IV. Помещение за Трафо СН2 20/0.4 кV					
1	Демонтиране каса на врата	бр.	1,00	17,95	17,95
2	Доставка и монтаж на алуминиева врата с размери 100/180 см с решетка над нея 35/100 см	бр.	1,00	404,15	404,15
3	Изкърпване на мазилка около врати с ширина 25 см с поставяне на ъглопротекторни лайсни на два броя врати	м	5,30	11,45	60,69
4	Направа на кабелен канал в мазилка	м	4,00	2,02	8,08
5	Доставка и монтаж на кабел СВТ 2x 1.5 мм ² в скрито положени гофрирани PVC тръби	м	8,00	2,81	22,48
6	Доставка и монтаж на кабел СВТ 2x 2.5 мм ² в скрито положени гофрирани PVC тръби	м	42,00	3,25	136,50
7	Лампен излаз с кабел СВТ 2x 1.5 мм ² в скрито положени гофрирани PVC тръби със средна дължина до 3 метра	бр.	3,00	26,94	80,82
8	Доставка и монтаж на PVC конзола	бр.	2,00	2,13	4,26
9	Доставка и монтаж на PVC разклонителна кутия	бр.	1,00	2,13	2,13
10	Доставка на ключ за скрита инсталация схема 5/сериен/	бр.	1,00	6,62	6,62
11	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 9 w за аварийно осветление	бр.	1,00	28,07	28,07
12	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 2x22 w, дневна светлина за открит монтаж	бр.	1,00	67,36	67,36
13	Доставка и монтаж на LED прожекторно тяло 50 w	бр.	1,00	48,74	48,74
14	Двукратно боядисване по стени и тавани с латекс	м ²	38,00	5,06	192,28
15	Еднократно боядисване по под с алкидна блажна боя	м ²	5,50	4,26	23,43
16	Еднократно боядисване по метални повърхности с алкидна блажна боя	м ²	1,00	4,26	4,26

17	Еднократно боядисване по метални решетки с алкидна блажна боя	м ²	9,40	4,49	42,21
18	Еднократно боядисване на алуминиеви шини с автоемайллак	м ²	0,80	4,49	3,59
ОБЩА ЦЕНА (лв., без ДДС):					34289,22
2% НЕПРЕДВИДЕНИ:					685,78
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв., без ДДС):					34 975,00

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час).. – 7,00 лв/час.;
- цена на транспорт (лв/т.км)..... – 1,09 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.)....
- доставно складови разходи (%)..... – 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%)..... – 100 %;
- допълнителни разходи за механизация(%).....
- печалба (%)..... – 10 %

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Подпис и печат:

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

(Васил Котарански – Управител)

